
            
UCHWAŁA Nr XXIX/289/2017 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przęsocin 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579, 1948) Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się nazwę Zielone Wzgórze ulicy oznaczonej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 6-12 KDW, położonej 
w Przęsocinie w rejonie ulic Nad Potokiem i Cichej. Położenie ulicy przedstawia 
załącznik do uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady                                           
 
                                                                                                        Witold Król 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w sprawie 
nadania nazwy „Zielone Wzgórze” ulicy w miejscowości Przęsocin. 
Nazywana ulica znajduje się w drodze publicznej, która oznaczona jest symbolem   
6-12 KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przyjętym 
uchwałą Rady Miejskiej w Policach Nr XLVI /360/06 z dnia 04 lipca 2006 roku. 
Nazwę  „Zielone Wzgórze”  dla ulicy zaproponowała Rada Sołecka w Przęsocinie 
(uchwała z dnia 26 stycznia 2017 r.). Nazwanie ulicy objętej projektem niniejszej 
uchwały konieczne jest w celu rozpatrywania wniosków w sprawach ustalania 
numerów porządkowych dla nieruchomości położonych przy tej ulicy.  
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablicy z nazwą ulicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Gospodarki Gruntami 


